
|||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||Ĺ

aše č. j.: UT-24638/2018
aše sp. zn.: UT-17219/2018/02

Smlouvy různé l V l 5

DODATEK Č. l
ke Smlouvě o dílo

(č. j. UT-17219/2018, ze dne 16.7.2018)

Smluvní strany:

Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
organizační složka státu, se sídlem Lhotecká 7, 143 01 Praha 12,

P.O. BOX no, 143 OČ) Praha 4, IČ: 604 98 021,

zastoupená ředitelem Mgr. et Mgr. Pavlem Bacíkem,
(jako .,objednatel")

a

Vladislav Kott
fýzická osoba zapsaná v Zr vedeném Magistrátem města Liberec,

se sídlem Mozartova 662/22, 460 01 Liberec l,
,

(dále jen ,,zhotouitel")

uzcujímjí po uzcýemné dohcdě tento dodatek č. l ke shora označené smlouuě u tomto
znění

ČI. I.
Předmět dodatku a specifikace

l. V souladu s veřejnou zakázkou č.j. UT- 13354/2018 (systémové
č. NOO6/18/VOOOO7675) byla dne 16.7.2018 uzavřena Smlouva o dílo (dále jen
nsn1louua"), jejímž předmětem byl závazek zhotovitele provést pro objednatele
,,opravu (výměnu) uzavíracích armatur topných a teplovodních rozvodů
v areálu Zařízení pro zajištění cizinců Bělá-jezová" (dále jen .,dílo").

2. V průběhu realizace díla, resp. po demontáži armatur bylo zjištěno:
- rozsáhlá koroze stávajícího potrubí (zejména závitů), která neumožňuje montáž

nových ventilů (armatur),
- značný rozsah zaneSení potrubí a s tím spojené riziko jeho ucpání
- další vadné (nefunkční) uzavírací a vypouštěcí armatuly.

Z těchto důvodů se smluvní strany podle ČI. I. odst. 6. smlouvy dohodly na provedeni
víceprací podle specifikace uvedené v příloze č. l (výkaz výměr) a příloze č. 2 (cenová
nabídka) a v souladu s veškerými ustanoveni smlouvy a příslušnými právními
předpisy.

1



T
ČI. II.

Cena díla a platební podmínky
l. Cena víceprací byla stanovena v souladu s přílohou č. l

č. 2 (cenová nabídka) na částku 69.736,- KČ bez DPH,
DPH. Tato cena je konečná a nepřekročitelná.

2. Platební podmínky se řídí ČI. III. a násl. smlouvy.

\

(výkaz výměr) a přílohou
tj. 84.380,56,-KČ včetně

ČI. III.
Závěrečná ustanovení

l. Ohledně ostatních ujednání týkajících se podmínek provádění díla, předání a
převzetí díla, záruky za jakost, odpovědnosti za vady díla, sankcí a odstoupení od
smlouvy se obdobně uplatni ustanoveni samotné smlouvy.

2. Ostatní ujednání smlouvy jsou tímto dodatkem nedotčena, zůstávají beze změny.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích s platnosti originálu, z nichž každá

smluvní strana obdrží po jednom výtisku.
4. Ve vztazích tímto dodatkem založených, avšak výslovně neupravených se smluvní

strany řídí zák. č. 89/2012 Sb., občanský zák., v platném znění
5. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, že rozumí jeho obsahu a s tímto

obsahem souhlasí, což níže stvrzují vlastrioručnirni podpisy a otisky razítek.
6. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem

zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále
,,registr smluv").

7. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním dodatku v registru smluv, dle zákona o
registru smluv. Zveřejnění provede Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
(objednatel).

Příloha č. l: výkaz výměr
Příloha č. 2: cenová nabídka zhotovitele

dneĹ?/t7 /20,8

·. dágr. :Pavá'B cík

'

V Liberci dne 2.. l l 2018

, 'áWaásiav Kott
(zhotouitel)

2



Zařízeni pro zajištěni cizinců
Bělá - jezová
¶ď

Zádost o dodatek
rekapitulace víceprací
výkaz výměr

pol. ceník popis položky

objekt pavilon E

1 specifikace trubka PPR,kolena

2 specifikace redukce

3 specifikace T kus

4 specifikace spojky

5 specifikace izolace

6 specifikace přechod kovový závit

7 800-721 montáž potrubí

8 800-721 přesun hmot a pomocný materiál

celkem pavilon E - potrubí PPR bez DPH

m.j. množství cena Kč/iedn. cena ce/kem/Kč

m.j. 40,00

ks 6,00

ks 5,00

ks 12,00

m 40,00

ks 6,00

sb 1,00

sb 1,00

1 657,00

360,00

850,00

451,00

875,00

1 465,00

13 400,00

600,00

19 658,00

objekt pavilon E

1 specifikace uzaviraci armatura 5/4 "

2 800/721 montáž šoupat

celkem pavilon E - armatury bez DPH

ks 2,00 788,00

sb 1,00 2 000,00

2 788,00

štáb 1 patro

1 800-721 vsazení uzaviracch armatur

2 800-721 přesun hmot a pomocný materiál včetně tech. plynů

3 specifikace armatury, přechody Cu

celkem štáb 1 patro bez DPH

sb 1,00 7 000,00

sb 1,00 500,00

ks 8,00 1 580,00

9 080,00

štáb přízemí

1 specifikace armatura PPR

2 specifikace T kus

3 specifikace přechody

4 specifikace šroubení

5 800-721 montáž nového potrubí a armatur

6 800-721 přesun hmot a pomocný materiál

celkem cena bez DPH

ks 6,00

ks 3,00

ks 2,00

ks 3,00

sb 1,00

sb 1,00

480,00

300,00

320,00

580,00

8 600,00

400,00

10 680,00

1



r
%

štáb přízemí policie

1 specifikace uzavírací armatura 1"

2 specifikace uzavírací armatura 5/4"

3 specifikace šroubení 1"

4 specifikace šroubení 5/4 "

5 specifikace vypouštěcí armatura 1/2 "

6 specifikace vypouštěcí armatura 3/4 "

7 specifikace těsněni

8 800-721 montáž armatur

9 800-721 přesun hmot a pomocný materiál

celkem cena bez DPH

budova štábu - kuchyň

1 specifikace PPR ventily

2 specifikace potrubí PPR

3 specifikace Tkus

4 specifikace přechod

5 specifikace spojky

6 800-721 montáž armatur a potrubí

7 800-721 přesun hmot a pomocný materiál
,celkem cena bez DPH

kuchyně

1 specifikace šoupě DN 65

2 specifikace přírubový spoj

3 800-731 montáž armatur

celkem cena bez DPH

ks 4,00 1 088,00

ks 4,00 1 576,00

ks 4,00 912,00

ks 4,00 1 208,00

ks 4,00 552,00

ks 4,00 496,00

ks 8,00 146,00

sb 1.00 5 600,00

sb 1,00 400,00

11 978,00

ks 6,00 1 975,00

m 10,00 970,00

ks 4,00 700,00

ks 6,00 954,00

ks 8,00 400,00

sb 1,00 5 600,00

sb 1,00 400,00

10 999,00

ks 1,00 3 853,00

ks 2,00 300,00

sb 1,00 400,00

4 553,00

cena celkem bez DPH za všechny objekty

cena celkem s DPH za všechny objekty

69 736,00

84 380,56

2



""V 4,

' ' '. VLADISU\\/ KOTT sdrtůení l)od%íaů " '; :i:.: 'j' '- ··'· ':
r niontáž. opra\'í' celkíl."svtiřeč'ské.

CENOVÁ NABÍDKA
ZZC BĚLA' - JEZOVÁ

Vícepráce v areálu ZZC Bělá - Jezová

Pavilon E:
6.8.. 13.8.. 14.8.2018
|)Vý]něl1a havari.jního stavu vodovodního potrubí v pavilonu E sklep.
Zdůvodněni:
Při výinčnč vadných a ncfunkčl)ícl1 annatuí. zjištčn havarijní stav stávajících trubek. ZcjmCna
zkorodované části v oblasti závitů které lleu|11ožňu.je 11an1ontováni n()vých ventilů a zaneSeni trubek
z vniřni části koloidníma látkama kde hrozí k jeiich t()tál|)Í|nll ucpání a nepl'ůch()dnosti stávqj ícíí10
l)()t|'ll|)Í.

'"'ena za práci: 14000KČ
Cena za inateriál:
PPR potrubí. redukce.kolena. T kusy. ši'oubeM přechodky 5658 KČ

2)Vsazení uzavíracích arl1)atul' do přívodních trubek teplé a studené vody v pavilonu E.
Zdůvodněni:
Neexistuj ĺcí hlavni uzávěr teplé a studené vody ůvnitř budovy. V případě havárie nutno uzavřít až v
šachtě mimo l)l]dovu.
Cena za práci: 2000 KČ
Cena za |11atel"iá|:

Uzavírací armatury 780 Kč
Cena celkem ,, , 22446 KČ

Kuchyně:
20.8. 21.8. 2018
l )Výměna |1avariiniho stavu vodo\'odního potrubí na teplé a studené vodě na sociálním zařízení v
kuchyni přizemi.
Zdůvodněni:
Při výměně vadných a nel'lll1kčnich ar|11atu]'. <iištčn havarijní stav sĹáva.iicich trubek. Zejména
zkorodované části v Qblas(i závitů kcerC ncllmožňt|je nanlonto\'ání nových ventilů a zanešcní trubek
7 vniřni části koloidníma látkama kde hrozí k ,ie.iich toľál11in11| ucpáni a nepľůchodn()sti stáva.iicího
potrubí.
Cena 2ä práci: 6000 KČ
("ena za maíeriá1:
PPR uzavírací v¢nli|y. potrubí. T kusy. přechody 4999 KČ
2)\'ýiněna H.U.V. Na při\'t)(|nil11 potrubí studené vody.
Zdůvodnění:
Ne|ilj1kční hlavní uzávěr na vstupu vody do budovy kuchynč. V připadč havarijního stavu nelze
rychle uzavřít.
Cena 2a práci: 400 KČ
Materiál:
Uzavírací šoupě. příruby 4153 KČ
Cena celkem ....,... . , . . , , . , ..,.......15552 KČ

í Q



"my

l
Štáb přízemí:
22.8.2018
Výměna havarijního stavu potrubí teplé a studené vody na soc. zařízení štáb přízemí.
Zdůvodněni:
Při výiněně vadných a ncfiinkčnich annatui', z;jištčn havarijní stav stávaiicich trubek. Zejména
zkorodované části v oblasti závitů které 11eul)]ožňuje nalnonlování nových venúlů a zaneSení trubek
z vniřni části koloidnínia látkama kde hrozí k .ieiic|1 totálnímu ucpáni a neprůchodnosíi siávajíciho
potrubí.
Cena za práci: 9000 Kč
Cena za materiál:
P PR uzvh'ací arma[uly šroubení. 1" kusy. přechody 1680 Kč
Cena celkem. , , ......., ., ,,...,,,.,......,,,,,,10680 KČ

Štáb policic:
3.92018
Výmčna vadných uzavíracích a vypouštčcich a|'lnatul'.
Zdůvodněni:
Při výměně vadných ar|11alur 7,iišlčno dalších 8 vadných uzavíracích a 8 vypouštěcích al°malllr na
přízemí š(ábu policie a nctnožnos( v případě havárie uzavŕii jel1(m1 vertikálni stot||)ajicí potrubí v
daném místě poškozel1i(|1elčslI()sli).
Cena za práci: 6000 KČ
Cena za materiál:
Uzavírací ventil &x. vypouštěcí ventil 8y 5978 KČ
Ccm celkein , , , . 11978 Kŕ

Štáb 1 patro:
4.9.2018
Zaslepení topných potrubí a osazeni uzaviracinia a|'|))atlll'al1ja na sociáI|1Í|n zařízení a msedaci
místnosti.
Zdůvodnění:
Vsazeni uzavíracích armatíir na páteřové potrul)i v l patře a nl()žl)osti napojit zpět v topné sezoně
po rekonstrukci v 2 patře blldo\'y.
Cena za práci: 7500 KČ
Cena za materiál:
(JzavÍracÍ ventily-přechody lq80 KČ

a q p a 0Cena celkein , , 9080 KČ

Cclkem cena za vícepráce . , , . , 69736 KČ

L.iberec 6.9.2018
1"erimi /ech//ik //ak('\ých mři:eni

C...J)c)ř'" " 7 l' ,


